
 

ARMANI HOTEL DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Armani Dubai, navržený renomovaným italským módním návrhářem Giorgio Armanim, je skutečným
symbolem luxusu a elegance. Tento exkluzivní hotel se nachází v prestižní budově Burdž Chalífa,
nejvyšším mrakodrapu na světě, a rozprostírá se na 11 patrech, přičemž nabízí nejen výhledy na město,
ale také jedinečné zázemí. Hotel má svůj vlastní soukromý vchod a nabízí přímý přístup do světoznámého
nákupního centra Dubai Mall, což z něj činí ideální volbu pro náročné hosty, kteří si přejí být v srdci dění
Dubaje.

Pokoje hotelu Armani Dubai jsou dokonalým spojením moderního designu a tradičního italského vkusu.
Zařízené japonskými rohožemi tatami a luxusními tkaninami, pokoje nabízejí hostům nejen pohodlí, ale i
styl. Každý pokoj je vybaven LCD TV s DVD přehrávačem, dokovací stanicí pro iPod a bezplatným Wi-Fi
připojením. Luxusní vybavení a péče o detaily zajišťují nezapomenutelný pobyt.

Hotel se pyšní také špičkovým gastronomickým zážitkem v 7 restauracích. Restaurace Armani Hashi nabízí
moderní japonskou kuchyni, která uspokojí i ty nejnáročnější gurmány, zatímco Armani Privé je jedním z
nejznámějších nočních klubů v Dubaji, který pořádá populární klubové noci. K dispozici jsou i další
gastronomické možnosti, které hostům umožňují ochutnat pokrmy z různých koutů světa.

Pro ty, kteří hledají relaxaci a regeneraci, nabízí hotel luxusní wellness centrum Armani Spa, které je
synonymem pro odpočinek a obnovu těla i mysli. V rámci wellness nabídky si hosté mohou vychutnat
širokou škálu osobních procedur, včetně hloubkových masáží, péče o pleť a regeneračních zábalů. V
hotelovém lázeňském zařízení jsou k dispozici také sauna, pára a turecké lázně, ideální pro zklidnění po
dni stráveném v Dubaji.

Ubytování je situováno pouze 20 minut jízdy od dubajského mezinárodního letiště, což usnadňuje přístup
pro hosty přijíždějící ze zahraničí. Armani Hotel Dubai je tedy perfektním místem pro ty, kteří hledají
luxusní, pohodlný a vysoce kvalitní pobyt v jednom z nejmodernějších měst světa.

Aktuální počasí  22 °C  22 °C
 



  Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Sekretářské služby 

  
   Trezor na recepci 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Masáže 

  
   Restaurace 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 0,0 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 11,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 104,7 km

AL AIN 118,2 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

